[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЛОТБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейский район
Красноярский край

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.09.2023                                           с. Плотбище                                          № 41-130р

О внесении изменений в Решение Плотбищенского сельского Совета депутатов от 27.05.2021 года №9-33р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Плотбищенского сельсовета»

               На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Плотбищенского сельсовета, Плотбищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Плотбищенского сельского Совета депутатов от 27.05.2021г №9-33р «Об установлении ставок и порядка уплаты земельного налога на территории Плотбищенского сельсовета» изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
	«12) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Плотбищенского сельсовета Степаненко С.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Вести Плотбище» .

Председатель сельского
Совета депутатов Плотбищенского сельсовета                                        И.Н.Бармин
Глава Плотбищенского сельсовета                                                                   С.А.Степаненко

image1.wmf